
Znak zamówienia 3/2021 
 

Giżycko,  11 marca 2021 r. 

 
 
 

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW  

NR POSTĘPOWANIA: 3/2021 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na konserwację pomieszczeń w budynku nr 13 

w kompleksie wojskowym przy ul. Moniuszki 7, 11-500 Giżycko (post. 3/2021) 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

I. WYBÓR NAJKORZYSTNIESZEJ OFERTY 

Zamawiający – 24 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Giżycku, działając zgodnie  

z art. 253 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn.zm.) informuje,  

że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na konserwację 

pomieszczeń w budynku nr 13 w kompleksie wojskowym przy ul. Moniuszki 7,  

11-500 Giżycko, post. 3/2021, wybrano jako najkorzystniejszą ofertę Wykonawcy: 

 

Firma Usługowo- Handlowa 

DOMATOR Janusz KUPCZAK 

Plac Wolności 20; 11-600 Węgorzewo 

 

Wykonawca złożył ofertę niepodlegającą odrzuceniu, która otrzymała 100,00 

punktów w ramach kryteriów oceny ofert. Wykonawca nie podlega wykluczeniu. Oferta 

odpowiada treści SWZ, a Zamawiający dysponuje środkami finansowymi 

pozwalającymi na zawarcie umowy.  

 

 

 

 

 



Znak zamówienia 3/2021 
 

OFERTY ZŁOŻONE W POSTĘPOWANIU 

Punktacja przyznana ofertom w poszczególnych kryteriach wyrażona w punktach 

Nr  

of. 

Firmy oraz adresy 

Wykonawców 

Kryterium 

Cena brutto 

Kryterium 

Termin 

realizacji 

zamówienia 

Kryterium 

Okres 

rękojmi 

Suma 

punktów 

Of.1 

Przedsiębiorstwo Instalacyjno- 

Budowlane NORBUD Norbert 

SZULC 

Ul. Przemysłowa 7;  

14-300 Morąg 

42,96 20,00 20,00 82,96 

Of.2 

Firma Usługowo- Handlowa  

DOMATOR Janusz KUPCZAK 

Plac Wolności 20;  

11-600 Węgorzewo 

60,00 20,00 20,00 100,00 

Of.3 

Przedsiębiorstwo 

Wielobranżowe  

ART.-BUD Artur KORNAK 

Kolniszki 3; 19-500 Gołdap  

------------------ ------------------ ----------------- -------------------- 

Of.4 

Comms Black Sp. Z o. o. Sp. k. 

Ul. Radzikowskiego 3;  

31-305 Kraków 

48,02 20,00 20,00 88,02 

Of.5 

Przedsiębiorstwo Gospodarki 

Komunalnej Sp. z o.o.  

Ul. Konstytucji 3 Maja 1A;  

19-500 Gołdap  

44,84 20,00 20,00 84,84 

Of.6 

REMBUD Ryszard Chodnicki 

Ul. Mickiewicza 11;  

11-500 Giżycko  

43,80 20,00 20,00 83,80 

Of.7 

TOP KOP KRZYSZTOF 

ŚWITAJ  

Ul. Graniczna 3, Niedrzwica;  

19-500 Gołdap  

49,59 20,00 20,00 89,59 

Of.8 

GLOBAL – BUILD Hubert 

Kozłowski  

Ul. Środkowa 7a/22;  

19-400 Olecko  

------------------  ------------------ ----------------- -------------------- 

Of.9 

Kompleksowa Obsługa 

Nieruchomości Andrzej Ryrych  

Ul. Wojska Polskiego 24;  

19-500 Gołdap  

45,92 20,00 20,00 85,92 



Znak zamówienia 3/2021 
 

Of.10 

Spec-Bud Kuś Krystian  

Ul. Szkolna 1/7;  

11-700 Mrągowo  

54,97 20,00 20,00 94,97 

Of.11 

DOMAR Dawid ZARZECKI 

Ul. Św. Jerzego 19/28;  

15-349 Białystok 

------------------  ------------------- ----------------- -------------------- 

Of.12 

Grundung Sp. z o.o.  

Ul. Zwycięstwa 8/210;  

15-703 Białystok  

50,80 20,00 20,00 90,80 

Of.13 

 

ROB-BUD Robert Krasiński  

Tarachy 5, 19-230 Szczuczyn  
59,07 20,00 20,00 99,07 

 

 

                                                                            
KOMENDANT 

 
 

(-) płk Wojciech GRZYBOWSKI 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 


